Protocolo n°. 3 l âo
Data: -2A / oS / i

Hora: U

Funcionário: xJU)

Autor: WÉLLIS MARCOS ROSA CAMPOS (PV)

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Weilis Marcos Rosa Campos, vereador em exercício junto a esta Edilidade,
usando de suas atribuições legais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal Leonardo Tadeu Bortolin, com cópia ao Ilustríssimo Senhor
Coordenador da CMTU Thiago Lima, a seguinte providência:

Instalar placas de sinalização e toponímicas (PARE) e (NOME DAS

RUAS), no bairro jardim Veneza, nas proximidades do mercado

Marcela, Bela Vista e região.

JUSTIFICATIVA

A implantação destas placas se faz necessário para organizar o trânsito
local, pois infelizmente não há clareza nas vias deste bairro.

Portanto, solicitamos em caráter de urgência que seja colocado as placas
de PARE e NOME DAS RUAS sinalizando as vias, visando maior segurança
para a população em geral.

Sala das sessões, 23 de Março de 2021.

WELLÍ^MARCOS ROSA CAMPOS

VEREADOR (PV)